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Resultaatvergelijking
Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat na belasting over 2020 € 9.610 (2019: € 44.995).
Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2020 volgt hierna een overzicht gebaseerd op de
winst-en-verliesrekening over 2020 met ter vergelijking de resultatenrekening over 2019.
Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.

2020 2019
Omzet 33.758 100,0% 86.753 100,0%
Kostprijs van de omzet -21.858 -64,7% -41.159 -47,4%
Brutomarge 11.900 35,3% 45,593 52,6%
Kantoorkosten 768 2,3% 0 0,0%
Algemene kosten 210 0,6% 0 0,0%
Totaal kosten 978 2,9% 0 0,0%
Bedrijfsresultaat 10.922 32,4% 45.593 52,6%
Diverse baten en lasten -1.313 -3,9% -599 -0,7%
Resultaat voor belastingen 9.610 28,5% 44,995 51,9%

Toelichting brutomarge
Het brutowinstpercentage is in 2020 gedaald met -17,3%.

De ontwikkeling van de brutomarge over 2020 ten opzichte van 2019 kan als volgt worden weergegeven:

Lagere brutomarge als gevolg van omzet daling -52.995
Hogere brutomarge als gevolg van inkoopwaarde daling 19.301
Lagere brutomarge -33.693

Toelichting bedrijfsresultaat
Bedrijfsresultaat gunstiger door:

Bedrijfsresultaat ongunstiger door:
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Lagere brutomarge
Hogere kantoorkosten
Hogere algemene kosten

Lager bedrijfsresultaat
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33.693
768
210

34.671

-34.671
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Balans per 31 december 2020

(voor resultaatsbestemming)

ACTIVA
Vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen en overlopende activa
Debiteuren

Liquide middelen
Rekening courant bank

31 dec 2020
340
340
57.947
57.947
58.287
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31 dec 2019
4.560
4.560
41.033
41.033
45.593
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Balans per 31 december 2020
(voor resultaatsbestemming)
31 dec 2020 31 dec 2019
PASSIVA
Kapitaal
Onverdeeld resultaat 9.610 44.995
9.610 44.995
Bestemmingsreserve 45.509 514
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers en handelskredieten 1.200 84
Overlopende passiva 1.969 0
3.169 84
12.778 45.079
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Resultatenrekening over 2020
2020 2019

Omzet 33.758 86.753
Kostprijs van de omzet -21.858 -41.159
Brutomarge 11.900 45.593
Kantoorkosten 768 0
Algemene kosten 210 0
Totaal kosten 978 0
Bedrijfsresultaat 10.922 45.593
Diverse baten en lasten -1.313 -599
Resultaat voor belastingen 9.610 44.995
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Toelichting op de balans per 31 december 2020

Vorderingen en overlopende activa

Debiteuren
Handelsdebiteuren

Liquide middelen

Rekening courant bank
Rekening-courant bank

Onverdeelde winst

Eigen vermogen

Geplaatst aandelenkapitaal

Het geplaatst aandelenkapitaal bestaat Uit ......cccceeeeeeeeeicecceccecceie e

Bestemmingsreserve

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Crediteuren

Overlopende passiva
Overlopende kosten
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Toelichting op de balans per 31 december 2020
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Toelichting op de resultatenrekening over 2020
2020 2019
Netto-omzet
Omzet laag 33.758 86.753
Vrije omzetgroep 1 33.758 0
33.758 86.753
Inkopen
Kostprijs omzet 21.858 41.159
Vrije inkoopwaarde 2 21.858 0
21.858 41.159
Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden 768 0
768 0
Algemene kosten
Diverse algemene kosten 210 0
210 0
Diverse lasten
Diverse lasten 1 1.313 0
Diverse lasten 2 1.313 599
1.313 599
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